



## Review Game of Sultans

### Mechanist Internet Technologies Co., Ltd.

Game of Sultans to darmowa aplikacja do pobrania, która przeniesie nas do wspaniałego świata Imperium Osmańskiego. Będziemy w stanie zarządzać wszystkimi aspektami naszego królestwa. Będziemy musieli toczyć bitwy i upewnić się, że nasz rodowód będzie trwał. Gra ma świetną sekcję graficzną i dźwiękową.

Wśród różnorodnych dostępnych **gier i aplikacji** zdecydowana większość propozycji to motywy, które widzieliśmy wielokrotnie. Propozycje często dotyczą sporów dotyczących działań wojennych, zombie lub jakiejś starożytnej cywilizacji zachodniej. Istnieje jednak alternatywa dla tego poglądu i jest to **Game of Sultans**, gra opracowana przez Mechanist Internet Technologies.

**Game of Sultans** można pobrać bezpłatnie i zagłębić się w ekscytujący historyczny wszechświat Imperium Osmańskiego. Jedną z najpotężniejszych cywilizacji w historii XIV i XVII wieku. Gra Mechanist Internet Technologies rozwija całą sekcję graficzną i wizualną wokół tej kultury, która była bardzo bogata we wszystkich aspektach.

**Granie w Game of Sultans** otworzy wszelkiego rodzaju drzwi i opcje oferowane przez gry znane jako symulacja RPG. Innymi słowami, alternatywne role, w przypadku których będziemy postępować w zarządzaniu, rozwoju i ekspansji naszego terytorium. W tym przypadku pod charakterystykę Imperium Osmańskiego.

Gra zaczyna się wraz ze śmiercią naszego ojca i od niego odziedziczymy tron i panowanie. Od tego momentu gracz będzie miał za zadanie opracować wszelkiego rodzaju manewry, aby utrzymać imperium na nogach. Na przykład będziesz musiał uporządkować swoje dziedzictwo, podbić kobiety, posiadać dzieci, a następnie aranżować małżeństwa korzystne dla miasta. Możliwe jest posiadanie do ponad stu dzieci. Front wojenny również będzie musiał zostać osłonięty, a my będziemy mieli misję obrony i wysyłania wojsk w celu uspokojenia rewolucji i poszukiwania nowych ziem. Przypomnijmy, że wrogiem Imperium Osmańskiego było Cesarstwo Bizantyjskie. Ponadto proroctwa stanowią część naszej historii podczas konsultacji z wróżbitą, która da nam nagrody za każdym razem, gdy odwiedzimy ją.

Aplikacja proponuje spełnienie marzenia, które będzie trudnym zadaniem bycia królem jednego z imperiów o największej w historii wagi. Zarządzanie królestwem nie będzie łatwe. Konieczne będzie zwrócenie uwagi na każdy aspekt, strona polityczna, liczba zarządzania ekonomicznego, środowisko rodzinne, element społeczny i każdy z kwestii, które skądą się na dobre w ogóle. Poczujesz, jak to jest mieć pod swój komendą całe imperium.

W Game of Sultans przeżyjesz pełne pasji historie miłosne z pięknymi królowymi i będziesz miał misję dodania do swoich szeregów najbardziej doświadczonego wojownika, którzy będą toczyć wojny w poszukiwaniu zwycięstwa. Bitwy można rozgrywać przeciwko komputerowi lub innym użytkownikom, którzy są również częścią popularnej aplikacji. Z kolei serwer przyznaje, że dołączasz do swoich przyjaciół lub znajomych, tworząc sojusze ułatwiające Ci panowanie. Istnieje wiele serwerów, na których możesz rozwijać swoje miasto, dzięki czemu możesz wybrać, na którym się znajdujesz i nie są one ograniczone strefami ani regionami. Pozwala także na zarządzanie różnymi miastami na więcej niż jednym serwerze.

Rozpoczynając grę, pamiętaj o nazwie, której będziesz używać, ponieważ będzie to ta, którą zapamiętają wszyscy w historii, jeśli chcesz ją zmienić, będziesz musiał wydać cenne monety i można to zrobić tylko raz. Gdy będziesz mieć potomstwo, będziesz miał również możliwość nazwania ich, jak chcesz, przyszłymi spadkobiercami tronu.

**W innym trybie gry Game of Sultans** możesz odwiedzić miasto, aby poznać ludzi. Oto najlepsza okazja, aby poznać Twoje przyszłe losy.

Grafika Game of Sultans to jeden z najważniejszych aspektów tytułu, który narodził się w 2018 roku. Rysunki i ruchy są zasymilowane estetyką komiksu, a sekwencje bitewne są podobne do tych z klasycznego Age of Empires, niewątpliwie są wielkie osiągnięcia od programistów. Zaawansowana jakość tego aspektu sprawia, że gra wymaga potężnego telefonu komórkowego.

Najważniejszymi surowcami w grze są kule pszenicy i energii. Aby szybciej zdobyć pszenicę, warto skupić się na politycznych atrybutach naszego wyjazdu i dobrze gospodarować tym zasobem energii. Kule energii zdobywa się, wykonując misje, wyzwania i wydarzenia.

Game of Sultans to jedna z propozycji, o której mało się mówi, ale oferuje wiele godzin rozrywki.

Pros	Cons
<ul style="list-style-type: none"><li>- To uzależnia.</li><li>- Oryginalna propozycja.</li><li>- Dobra grafika.</li><li>- Muzyka jest bardzo wciągająca.</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Mechanika się powtarza.</li><li>- Problemy z tłumaczeniami.</li><li>- Mylący interfejs.</li><li>- Wysokie wymagania techniczne.</li></ul>

**Links Facebook:** [facebook.com/gameofsultans/](https://www.facebook.com/gameofsultans/)

**Twitter:** [twitter.com/gameofsultans/](https://twitter.com/gameofsultans/)

**Instagram:** [instagram.com/gameofsultans/](https://www.instagram.com/gameofsultans/)

**Web:** <http://www.mechanist.co/en/products/gameofsultans/>

**Play Store:** <https://play.google.com/store/apps/details?id=com.dc.hwsj&gl=PL>

**Apple Store:** <https://apps.apple.com/us/app/game-of-sultans/id1372638631>